BAN CHỈ ĐẠO TRUNG ƯƠNG
VỀ CHÍNH SÁCH NHÀ Ở VÀ THỊ TRƯỜNG BẤT ĐỘNG SẢN
VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 46/VPTTBCĐNO&TTBĐS
V/v: Đề nghị thông báo thay đổi thành viên tham gia Ban Chỉ đạo TW về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản.
	Hà Nội, ngày 05 tháng 09 năm 2011

	Kính gửi:
	.......................................................................

.......................................................................

Sau Đại hội Đảng toàn quốc và đợt bầu cử Quốc Hội, Hội đồng nhân dân các cấp vừa qua các Bộ, ngành có bổ sung và phân công lại cán bộ lãnh đạo, trong đó có sự thay đổi về thành viên tham gia Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản tại Bộ, ngành.

Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản đề nghị các Bộ, ngành nếu có sự thay đổi thành viên tham gia Ban Chỉ đạo Trung ương và thành viên Tổ chuyên gia giúp việc Ban Chỉ đạo thông báo cho Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo (theo mẫu kèm theo).

Thông báo xin gửi về Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách nhà ở và thị trường bất động sản: 37 Lê Đại Hành – Hai Bà Trưng – Hà Nội trước ngày 20/9/2011 để Văn phòng thường trực Ban Chỉ đạo tổng hợp báo cáo Trưởng Ban Chỉ đạo Trung ương - Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TTg Hoàng Trung Hải – Trưởng BCĐTW (để b/c);
- Bộ Trưởng Trịnh Đình Dũng – Phó Trưởng ban TT BCĐTW (để b/c);
- TT Nguyễn Trần Nam (để b/c);
- Lưu: VPBCĐ.
	TL. TRƯỞNG BAN
TRƯỞNG VĂN PHÒNG THƯỜNG TRỰC
VỤ TRƯỞNG

Phạm Trung Tuyến

PHỤ LỤC I
(Ban hành kèm theo công văn số: 46/VPBCĐNO&TTBĐS, ngày 05 tháng 9 năm 2011)
	STT
	Họ và Tên
	Chức Vụ/Đơn vị công tác
	Số Điện thoại DĐ/ email

	I
	Thành Viên BCĐ

	II
	Thành viên Tổ Chuyên gia giúp việc BCĐ